MYHULIMMNANBHbIN PAVOH «BEJITOPOACKNI PANOH» BEITOPOACKOW OBNACTW

AOMVUHUCTPALIMA BENTOPOACKOIO PAVOHA
BEE/JITOPOACKOW OB/IACTU

PACMNOPAXEHWE

« 3 » C/ 20nM3 .

O BHeCeHUn N3MeHeHNIA B pacrnopsiXKeHne agMmunHucTpaumm benropoackoro
paiioHa bBenropoackon obnactm ot 31 okTA6pa 2017 r. Ne 1912
«Ob6 yTBEPXAEHUMN MepedHa MYHULMMNANbHOI0 MMYLLEeCTBA MYHULMMNAIbHOIO
paiioHa «benropoAcKuii paoH» Benropoackon o6nacTun, cBO60AHOr0 OT Nnpas
TpeTbUX NnL (3a NCK/IKDYEHNEM MUMYLLECTBEHHbIX MPaB CyObeKTOB Masoro
N cpegHero npeanpuHUMaTensLCcTBa), NPeaycMOTPEHHOro YacTbio 4 ctaTbn 18
defepanbHOro 3akoHa ot 24 niona 2007 roga Ne 209-d3 «O pasBuTUmM Manoro
N CpefHero npegnpuHumaTenbcTBa B Poccnimckon degepaymnm»

B cooTBeTcTBMM CcO cTaTbeir 18 depfepanbHOro 3akoHa o1 24 uons
2007 1. Ne 209-®3 «O pa3BuTMM Manoro W cpegHero npeanpuHUMaTenbCcTBa
B Poccuitckon depepauynn», peweHnem MyHuumnanbHOro coseta benropoackoro
painoHa oT 30 Hoa6ps 2017 1. Ne 33 «O6 MMYruecTBEHHOWN Noaaep)KKe CYyObEKTOB
Manoro U CpefHero npegnpuHMmartenbCTBa Npu NPefocTaBleHUNn MYHULUNANIbHOIO
MMyLlEeCTBA MYHULUNANLHOrO pailoHa «benropoackuii paiioH» Benropoackoit
obnactu», B LeNsX O0KasaHMA WMYLLEeCTBEHHOW MNOALEPXKM CcyObekTam Manoro
N CpefHero npegnpuHMMaTeNbCcTBa:

1 BHecT B pacnopsxxeHve aAMUHUCTpauunm bBenropoAckoro parioH
Benropogckoin o6nactn ot 31 okTA6ps 2017 1. Ne 1912 «O6 yTBEPXAEHUN NEPEeUHS
MYHULMUNANbHOTO MMYLeCTBA MYHUUMNANbLHOTO paioHa «benropofckuii paroH»
Benropoacko o6nactu, cBo60OAHOrO0 OT npaB TPeTbUX vy (32 MCKIKYEHUEM
MMYLLECTBEHHbIX MNpaB CYObeKTOB Masoro W CcpefgHero npeanpuHUMaTe/bCTBa),
npegycMOTPeHHOro 4acteto 4 ctatb 18 ®PepepanbHOro 3akoHa oT 24 uona
2007 ropa Ne 209-®3 «O pasBuTMM Manoro v cpefHero npeanpuHUMaTenbLCTBa
B Poccuiickon deaepaunmn» (fanee - pacnopsiykeHue) cneyrowme N3MeHeHus:

1.1. TlepeyeHb MYHULMMANbHOTO WMMYyLeCTBa MYHULMMNAIbHOTO paroHa
«benropoackuii paiioH» benropoAckoin o6nactn, cBOO6OAHOrO OT MpaB TPETbUX NNl
(3a NCKNOYEeHNEM NMYLLECTBEHHbIX npas CyObeKTOB Manoro
N CcpefHero npegnpuHMMartefnibCTBa), MpPeayCcMOTPeHHOro 4actbto 4 crtatbn 18
®epnepanbHoro 3akoHa ot 24 wuwona 2007 r. Ne 209-®#3 «O passutum Manoro
N CcpefHero npegnpuHuMartenscTsa B Poccuiickon depepauun», YTBEPXAEHHbIN
pacnopsxXeHneMm, U3N0XUTb B HOBOW pefakuumn (npunaraertcs).



2. PacnopsbkeHne agMuHuUCTpayum bBenropofAckoro panoHa oT 12 aBrycra
2022 1. Ne 1744 «O BHeCeHUW W3MEHEHWI B pacnopsXKeHne afgMUHUCTPaLNK
bBenropoackoro panoHa benropogckoit ob6nactu ot 31 okTa6psa 2017 r. Ne 1912
«O06 yTBEPXKAEHUMN MEePeYHs MYHULMNANbHOIO UMYLLECTBA MYHULMNANLHOIO paoHa
«benropoackuii panioH» benropoackon o6nactn, cBO60AHOro OT NpaB TPETbUX NuL,
(32 MCKNOYEHWEM MMYLLECTBEHHbIX nMpaB CyO6bLEKTOB Mafioro W CpegHero
npeanpuHMMaTenibcTea), MNpPedyCMOTPEHHOro 4acTtbto 4 crtatbu 18 depepanbHOro
3akoHa oT 24 wmwona 2007 r. Ne 209-®3 «O pasBuTUM Manoro u cpegHero
npeanpuHumatenscTea B Poccuinickon ®efepaunn» npusHatb yTpaTUBLLKAM CUNY.

3. Ony6nmkoBaTb HacTosiLlee pacrnopsXKeHue B OMULMANbBHOM MeYyaTHOM
n3gaHun rasete «3Hama» U pasMecTUTb Ha oPuuMasbHOM cailTe opraHoB MeCTHOro
caMoynpas/ieHUs MyHULMNaNbHOro panoHa «benropoAckuii paioH» BenropofAckoin
o6nacTu belgorodskij-r3 1.gosweb.gosuslugi.ru.

4. KOHTpO/Mb 3a WCMNONIHEHWEM HACTOALEro pacrnopsXXeHus BO3M0OXKUTb
Ha KOMMWTET WMYLLECTBEHHbIX W  3eMefibHbIX OTHOLWEHWA afMUHUCTpaunn
Benropoackoro paioHa (Edpumos A.H.).

CnaBa agMUHUCTpaLUK
Benropoackoro paioHa B.H. Mepues



[NpunoxkeHune
K pacnopsikKeHNIo agMUHUCTpaLn

Benropofckoro parioHa
2023 .

»

MepeyeHb MYHULMNANBHOIO MMYLLLECTBA MYHULMNANbHOI0 palioHa «benropoacknii paioH» BenropoAckoi 06nactu, CBO60AHOI0 OT NpaB TPeTbUX UL, (32 UCKIOYEHNEM UMYLLLECTBEHHbIX
npas Cy0beKTOB Masioro 1 cpefHero npeanpuHUMaTenbCTBa), NPeSyCMOTPEHHON0 YacTbio 4 cTaTbn 18 defepanbHOro 3akoHa ot 24 nionsa 2007 r.
Ne 209-®3 «O pa3BUTUM Manoro v cpefHero nNpegnpuHuMaTenscTBa B Poccuiickoii degepaummn»

Ne
n/n

Howmep B peecTpe
MmyLiecTBa

M-1-0000000-000018

M-1-0000000-000001

M-1-0000000-000029

M-1-0000000-000019

M-1-0000000-000017

CTpYKTYpUpOBaHHbI agpec 06bekTa

2%

Afpec Bung o6bekTa
(MecTononoxeHue) HeaBUXN-
obbekTa MOCTH
m e
Benropogckas o6nacTb,
Benropogckuii paiioH, Benropojckas Benropojckuii Maiickoe cenbckoe Canosas Hexunoe
n. Maiicknid, o6nacTb paiioH nocenexue A nomeuieHne
yn. Cajjosas, 4. 8
Benropogackas o6nactb.
BenropoAckuii paioH, benropopgckas Benropoackui Fopojckoe noceneHue Hexunoe
poA P poA p,, A poA PasymHoe ynuuya CkBopLoOBa
n. PasymHoe, o6nacTb panoH «[Mocenok PasymHoe» nometjeHne
yn. CksopLioBa, 4.2
Benropogackas o6nacTe.
BenropofcKuii paiioH, Benropojckas Benropogcknii KpacHookTa6pbckoe KpacHblit r Hexunoe
o o arapuHa
c. KpacHblii OKTAGpS, obnactb paiioH cenbCKOe noceneHune OKTA6pb P nometjeHne
yn. larapuHa, 4. 8
Benropogckas o6nacTb.
Benropopckuii paiioH, Benropojckas Benropoackuit Maiickoe cenbckoe Hexunoe
o o ynuua Caposas
n. Maickuit, o6nacTb paiioH nocenexue nometieHue
yn. Cagosas, A. 8
Benropoackas o6nacTb.
Benropopckuii paiioH, Benropoackas  benropogckuii Maiickoe cenbckoe Hexunoe
o o ynmua Caposas
n. Maiickuit, obnactb paiioH nocenexue nomeuew e

yn. Cagosas, 4. 8

CBefleHUst 0 HEABMXMMOM MMYLLECTBE UMW €T0 YacTu

KapacTtposbl

1:15:0101001:2827

31:15:0101001:3554

31:15:1705008:174

31:15:1305017:777

31:15:0101001:9728

1 Homep

KafacTpoBbli

KafacTpoBblit

KafacTpoBbli

KafacTpoBbli

KafacTpoBblil

OCHOBHas XxapaKTepucTuKa ¢
He/IBUMCMMOCTI

T > »ee
=l “© (N>

3]

121,2

85,2

14,0

Hexwunoe
nomeuieHune

Hexwunoe
nomeuwieHune

Hexwunoe
nomeueHme

HeXxwunnoe
nomeuweHne

HeXwunnoe
nomeuwieHune



10

14

16

17

19

20

M-EO000000-000012

M-1-0000000-000020

M-1-0000000-000034

M-1-0000000-000040

M-1-0000000-000040

n-1-0000000-000040

n-1-0000000-000040

n-1-0000000-000040

n-1-0000000-000040

n-1-0000000-000040

n-1-0000000-000040

M-1-0000000-000039

n-1-0000000-000039

n-1-0000000-000039

n-1-0000000-000027

3
Benropogckas o6nacT,
Benropofckuii paiioH,

n. Maiickuid,
yn. Cagosas, i, 8
Benropogckasn o6nacTb.
Benropogckuii paiioH,
n. Maiickuii,
yn. Basunosa, 4. 5,
1.2,3
Benropogckas o6nacT,
benropoackwii paiioH,
n. PasymHoe,
yn. CKBOpL0Ba, A-2,
nom. 2, 3,5,6, 7,8

Benropogckas 06nacTb,
Benropogckuii paiioH, n.
Matickuid, yn. Cagosas. 1

Bairopogckas o6nact,
benropogckwii paiioH,
n. Maiickuii,
yn. Cajjosas, 1
Benropozckas o6nacTs,
Benropogckuii paiioH,
n. Maiickuid,
yn. Cagosas, 1
Benropogckas 06n1acTb.
Benropogckuii paiioH,
n. Maiickuid,
yn. Cagosas, 1
Benropoackas 06nacTb,
Benropogckuii paiioH,
n. Maiickuii,
yn. Cagosas, 1
Benropogckas 06nacTb,
Benropogckuii paiioH,
n. Maickuii,
yn. Cajjosas, 1
Benropopckas 06nacTb.
Benropogckuii paiioH,
n, Maickuii,
yn. Cajjosas, 1
Benropogckas 061acTb.
Benropogckuii paiioH,
n. Maickuii,
yn. Cafjosas, 1
Benropogckast 06nacTb,
benropogckwii paiioH,
n. Maiickwit,
yn. Cagosas, 4
Benropogckas o6nactb,
Benropogckwii paiioH,
n. Maiickuid,
yn. Cajjosas, 4
Benropogckas 06n1acTb.
Benropofckuii paiioH,
n. Maiickuid,
yn. Cajjosas, 4

Benropogckas o6nactb,
Benropogckwii paiioH,
n. OKTABPLCKUIA,

yn. KommyHucTtuyeckas, 1

Benropopckas
o6nacTb

Benropojckas
o6nacTb

Benropoackas
obnactb

Benropopackas
o6nactb

Benropopckas
o6nacTb

Benropopackas
o6nacTb

Benropopckas
o6nacTb

Benropopckas
o6nactb

Benropogckas
obnacTb

Benropogckas
obnactb

Benropojckas
obnacte

Benropoackas
o6nactb

Benropojckas
obnactb

Benropoackas
obnactb

Benropopackas
obnactb

Benropogcknii
paiioH

Benropoackuit
paiioH

Benropogckuii
paiioH

Benropoackuit
paiioH

Benropoackuit
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropopckuit
paiioH

Benropopckuit
paiioH

Benropogckuit
paiioH

Benropopckuit
paiioH

Benropopckuii
paiioH

Benropopckuit
paiioH

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Fopojckoe noceneHune
«[Mocenok PasymHoe»

Maiickoe cenbckoe
nocenexHune

Maiickoe cenbckoe
nocenexue

Maiickoe cenbckoe
nocenexHune

Maiickoe cenbckoe
noceneHune

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Fopo/jckoe nocenexHne
«Mocenok
OKTABPbLCKNA»

nocenok

nocenok

nocenok-

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

nocenok

Maiicknii

Maiickunit

PasymHoe

Maiicknii

Maiicknit

Maiicknii

Maiicknii

Maiicknii

Maiicknii

Maiickuit

Maiickuit

Maiicknii

Maiicknit

Maiickuit

OKTAGPLCKMIA

10

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

12

CaploBas

Basunosa

Cksopu0Ba

Caposas

Caposas

Caposas

Caposas

Caposas

CapoBas

CapioBas

CapoBsas

Caposas

Caposas

Caposas

KoMmyHuct
nyeckas

2

14

6,78

15

Hexunoe
nomeuieHue

Hexunoe
nomeuieHue

Hexunoe
nomeuieHue

Hexunoe
nomeweHune

Hexunoe
nometyeHne

Hexwunoe
nomeuieHue

HexXunoe
nowmeuieHue

Hexwunoe
nomeweHune

Hexunoe
nomeweHune

Hexunoe
nomeweHune

Hexunoe
nomeweHune

Hexunoe
nomeuieHue

Hexwunoe
nomeweHune

Hexunoe
nomeweHune

Hexunoe
3faHve

16

31;15:0101001:9729

31:15:0101001:5971

31:15:1709001:860]

31:15:1305007:712

31:15:1305007:712

31:15:1305007:712

31:15:1305007:712

31:15:1305007:712

31;15:1305007:712

31:15:1305007:712

31:15:1305007:712

31:15:1305017:796

31:15:1305017:796

31:15:1305017:796

31:15:1803001:2926

17

KafjacTpoBblii

KafacTpoBblit

KajacTpoBblii

KafacTpoBblit

KajacTpoBblii

KafjacTpoBblii

KafacTpoBblit

KafacTpoBblit

KafacTpoBblii

KafacTpoBblit

KafacTpoBbli

KafacTpoBbli

KafacTpoBbli

KafacTpoBblit

KafacTpoBblit

19

nnoujagb

nnowage

nnowasb

nnowasb

nnowjagb

nnowasb

nnowasb

nnowagb

nnowagb

nnowjagb

nnowagb

nnowagb

nnowaab

nnowagab

nnowasb

20

22,1

20,1

93,2

12,7

16,1

49,3

14,0

16,0

21,7

51,9

115

6,3

321

16,4

181,0

pa

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB,

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

22

HeXxXunoe
nomeuweHue

Hexwunoe
nomeuieHue

Hexunoe
nomeujeHne

Hexunoe
nomeujeHune

Hexunoe
nomeujeHune

Hexwunnoe
nomeuwjeHue

HeXxXunnoe
nomeuieHue

Hexunoe
nomeujeHune

HexXxwunoe
nomeuwieHune

Hexunoe
nomeujeHune

Hexwunoe
nomeuweHue

HeXxunnoe
nomeuieHune

Hexunoe
nomeujeHne

HeXxXunoe
nomeuieHune

3paHve
KOHTOPbI



22

23

24

25

26

27

28

29

M-1-0000000-000026

M-1-0000095-000062

M-1-0000000-000050

M-1-0000076-000058

M-1-0000076-000058

M-1-0000000-000398

M-1-0000000-001329

M-1-0000000-000375

M-1-0000000-000376

3
Benropogckast 06n1acTb.
Benropoackuii paiioH,
n. OKTABPLCKMIA,

yn. KommyHucTuyeckas, 1,

rapanc

Benropoackast 06nacTb,
Benropogckuii paiioH,
c. beccovoska, yn.
MuuypuHa, 4. 16

Benropogckas 061acTb,
r, benropog,
yn. WepwHesa, la

Benropogckas 06nacTb,
Benropogckuii paiioH,

n, Maiickwit, yn. Kuposa, 6

Benropogckas 06nacTb.
Benropofckuii paiioH,

n. Maiickwi, yn. Knposa, 6

Benropogckas o6nactb.
Benropogackuii paiiour,

n. PasymHoe, np-KT JleHnHa,

0 14

Benropogckas 061acTb,
Benropogckuii paiioH,
B6Ganke ONbXoBaTKa,

ceBepHee cena OnbxoBaTka

Benropogckas o6nacTb.
Benropofckuii paiioH,
c. HaymoBka

Benropogckas 06nactb,
BenropoAckuii paiioH,
c. HaymoBka

Benropojckas
o6nactb

Benropoackas
o6nactb

Benropopackas
o6nacTb

Benropopckas
o6nactb

Benropojckas
o6nactb

Benropojckas
o6nactb

Benropopackas
o6nactb

Benropogckas
obnactb

Benropopackas
o6nacTb

Benropoackuii
paiioH

Benropopckuii
paiioH

r. benropog

bBenropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropojckuii
paiioH

Benropopckuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropopckuii
paiioH

FCopogckoe nocenexue
«Mocenok
OKTAGPbCKNIA»

BeccoHoOBCKOe cenbckoe
noceneHue

Maiickoe cenbckoe
noceneHune

Maiickoe cenbckoe
noceneHue

Fopogckoe MoceneHue
«[Mocenok PasymHoe»

KpacHookTa6pbckoe
CceNbCKoe Mnocenexune

KpacHookTs6pbckoe
CenbCKoe moceneHmne

KpacHooKTs6pbCKoe
cenbcKoe nocenexne

nocenok

ceno

ropog

nocenok

nocenok

nocenok

ceno

ceno

OKTA6pPbCKNI

bceccoHoska

Benropog

Maiicknii

Maiicknii

PasymHoe

HaymoBka

Haymoska

10

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

ynuua

12

KommyHuet
nyeckas

Muuypuna

LW epwHeBa

Kuposa

Kuposa

JNleHuHa

13

16

la

14

14

Hexwunoe
3paHve

Hexunoe
3aHne

Hexunoe
nomeljeHue

Hexunoe
nomeljeHune

Hexwunoe
, nomeuleHne

HexXunoe
nomeljeHune

coopyXeHue

COOpYXeHne

coopyxeHue

16

31:15:1803001:236

31:15:1508006:177

31:16:0116006:51

31:15:1305007:643

31:15:1305007:643

31;15;1709001:3232

31:15:1708002:42

31:15:1708008:120

31:15:1708008:121

KafacTpoBblit

KalacTpoBblii

KafacTpoBblit

KaflacTpoBblii

KafacTpoBblii

KafjacTpoBblii

KafacTpoBblii

KaflacTpOBblii

KafjacTpoBblii

19

nnowasb

nnowasb

nnowagb

nnowazb

nnowage

nnowazb

NPOTSAXEHHO
CTb

NpoTAXEeHHO
CTb

NPOTAXEeHHO
CTb

20

137,6

450,5

26,6

190,7

145

112,4

120

84

87,5

2

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

KB.

22

rapax

Hexunoe
3paHune

Hexwunoe
3paHue

[OM KynbTypbl

[IOM KyNbTypbl

3faHue
(U3KyNbTYp-
HOTO
0340pOBU-
TeNnbHOro
Komnnekca

CoopyxeHue-
ruapoysen
npyaa

COOpYXeHue-
ruapoysen
npyaa

coopyeHue-
ruapoysen
npyaa



30

3l

32

34

35

36

37

38

39

M-1-0000000-001331

n-1-0000000-000370

M-1-0000000-000371

M-1-0000000-001334

M-1-0000000-000373

n-1-0000003-000052

Benropogckas o6nacTb.
Benropoackuii paiioH.

Benropogckasi 06nacTs,
Benropogackuii paiioH,
Ha 6anke «benas Monosa»
y cena Kncenese,

B rpaHuLax Xox/n0BCcKOro
nocenexus, .6/H

Benropogckas o6nactb,
Benropogackuii paiioH,  Ha
6anke 6e3 HasBaHus, cesepe

BOCTOYHee cena KpacHblit
OKTA6pPb
Benropogckast 06nacTb,
BenropoAckuii paiioH,
Ha 6anke Pegkoay6
B paiioHe ¢, XKypasneska
['TC oro-BocTouHee cena
MeTpoBka, B 6anke Kpusoi
Nor
Benropogckas 06nactb.
BenropoAckuii paitoH,
c. CTpeneukoe,
yn. Koponesa, 54
Benropogckas o6nacts,
Benropofckuii paitoH,
c. TaBpoBo
Benropogckas 06nacTb.
BenropoAckuii paitoH,
n. [ly6osoe,
yn. 3aBojckas, 18

Benropogckas 06nacTb.

BenropoAckuii paitoH,

n. [ly6osoe, M-0H «tOro-

3anagHbilii»,

yn. [loHelKas, HanpoTus

noma Ne 24
Benropopckas 06nacTb.
Benropogackuii paiioH,

c. Ctpeneukoe,
nep. Koponesa, B paiioHe
yuacTka Ne 22

Benropojckas
o6nactb

Benropojckas
o6nacTb

bBenropojckas
o6nacTb

Benropopckas
o6nacTb

benropojckas
o6nacTb

Benropoackas
o6nactb

benropojckas
o6nactb

Benropoackas

o6nactb

Benropoackas
o6nacTb

Benropoackas
o6nacTb

Benropogcknii
paiioH

Benropoackuit
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

Benropoackuii

paiioH

Benropogckuii
paiioH

Benropoackuii
paiioH

BecenononaHckoe
CenbCKOe noceneHue

XO0XN0BCKOE cenbckoe
noceneHune

Hukonbckoe cenbckoe
noceneHue

Xypasnesckoe
CenbCKoe nocenexne

ManuHoBCKoe CenbCKoe
noceneHue

CTpeneukoe cenbckoe
nocenexue

TﬁBpOBCKOE cenbCKoe
noceneHue

Jly6oBcKoe cenbckoe

noceneHue

Ay6oBcKoe cenbckoe
nocenexue

CTpeneLKoe cenbckoe
nocenexue

ynuua

- - ynuua
tOro-

M”Kpo-i«lana - ynuua

paiioH ﬂ ymy
HbIiA

nepey-

° B nok
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coopyuycH1e

coopyuceHune

COOpYXeHne

coopyuceHune

COOpYXeHne

Hexwunoe
3paHne

3eMeNbHbI i
y4acToK

3eMeNbHblii

y4acTok

3eMeNbHbli
y4acTok

3eMeNbHblii
y4acTtok
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31:15:0102007:309

31:15:0202001:235

31:15:2009001:31

31:15:2503015:5

31:15:2406003:62

31:15:0501001:4160

31:15:2003003:1269

31:15:1203001:98

31:15:1203019:22

31:15:0508021:311
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KafacTpoBblit

KafacTpoBblit

KafacTpoBblit

KafacTpoBblit

KafacTpoBblit

KafacTnoBbIN

KafacTpoBblii

KafacTpoBblii

KafacTpoBblii

KafacTpoBblit
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NPOTAXEHHO
CTb

NPOTAXEHHO
CTb

NPOTAXEHHO
CTb

NPOTAXEHHO

CTb

NPOTAXEHHO
CTb

nnowjagb

nnowagb

nnowazb

nnowagb

nnowagb
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95

902

238

128

130

19

520

629

500

5470
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rMApoTeXHuKe
ckoe
COOpYXeHue -
rnapoysen
npypa B 6ank
Osepose
y XyTopa
Yrpum

coopyxeHue-
rngpoysen
npyaa

coopyxeHue-
rngpoysen
npyaa

COOpYXeHue-
ruapoysen
npyaa
COOpYXeHue-
ruapoysen
noyaa
yacTb
Hexunoro
nomeLyeHns

3emMenbHbIii
y4acTok

3eMenbHbIii
y4acTok

3eMeNbHblii
y4acTok

3eMeNbHblii
y4acTok



